___________________________
Приказ № __
О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка _______________________ от __________: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. Ввести в использование новую редакцию правил с _______________.
3. ______________________________ _____________________________ ознакомить сотрудников с новой редакцией Правил.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________.
[bookmark: _GoBack]Приложение: _________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись